
ZARZĄDZENIE NR 325.2023 
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Miasta Skierniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2023 
roku poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), oraz § 15 Uchwały Nr LI/175/2022 
Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 grudnia 2022 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 
2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/175/2022 Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 grudnia 2022 roku, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) W tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 i 1a do niniejszego Zarządzenia. 

2) W tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 i 2a do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Krzysztof Jażdżyk 
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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R. 

Tabela nr 3 

Załącznik nr 1 - zwiększenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 65 140,00  65 140,00  65 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 61 323,00 

 3 817,00 

 61 323,00 

 3 817,00 

 61 323,00 

 3 817,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

750 

900 

 61 323,00 

 3 817,00 

 61 323,00 

 3 817,00 

 61 323,00 

 3 817,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75085 

90002 

 65 140,00  65 140,00  65 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   65 140,00  65 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

GOSPODARKA ODPADAMI 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Gmina 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 65 140,00 
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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R. 

Tabela nr 3 

Załącznik nr 1a - zmniejszenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-65 140,00 -65 140,00  0,00 -65 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-61 323,00 

-3 817,00 

-61 323,00 

-3 817,00 

 0,00 

 0,00 

-61 323,00 

-3 817,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

750 

900 

-61 323,00 

-3 817,00 

-61 323,00 

-3 817,00 

 0,00 

 0,00 

-61 323,00 

-3 817,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75085 

90002 

-65 140,00 -65 140,00  0,00 -65 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -65 140,00  0,00 -65 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

GOSPODARKA ODPADAMI 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Gmina 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

-65 140,00 
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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R. 

Tabela nr 4 

Załącznik nr 2 - zwiększenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 37 671,00  37 671,00  37 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 37 671,00  37 671,00  37 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 750 

 37 671,00  37 671,00  37 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 75085 

 37 671,00  37 671,00  37 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   37 671,00  37 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

powiat 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

 37 671,00 
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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R. 

Tabela nr 4 

Załącznik nr 2a - zmniejszenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-37 671,00 -37 671,00 -1 271,00 -36 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-37 671,00 -37 671,00 -1 271,00 -36 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 750 

-37 671,00 -37 671,00 -1 271,00 -36 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 75085 

-37 671,00 -37 671,00 -1 271,00 -36 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -37 671,00 -1 271,00 -36 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

powiat 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

-37 671,00 
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